Kính mời quý vị coi lại và cùng hưởng niềm Vui của ngày Xuân.

http://www.vovi.org/index.php?option=com_content&view=article&id=659&Itemid=209

Kính bái

Ban Kỹ Thuật

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính mong các Bạn đạo Hướng Tâm Cầu Nguyện
Bác NGUYỄN HỮU PHÚ hưởng thọ 97 tuổi,
từ trần lúc 6:10 tối ngày 23 tháng 01 năm 2012
(nhằm Mùng 1 Tết năm Nhâm Thìn)
tại Arlington, VIRGINIA - USA
Cầu chúc Bác được Siêu Thăng Tịnh Độ.

*Toàn thể Bạn đạo Vô Vi vùng VIRGINIA và
Hoa Thịnh Đốn*

THƠ BẠN ĐẠO

MỪNG XUÂN

(Kính tặng Huỳnh Nghĩa)
Hôm nay khai bút mừng Xuân
Chúc mừng đạo hữu xa gần đón Xuân
Mãi đi Rồng đến chuyên cần
Công phu luyện đạo góp phần độ tha
Xuân về tâm tịnh thắm hoa
Hành thiền pháp lý thân ta thái bình
Nhâm Thìn khai triển do mình
Hành thông đạo pháp hồn linh sáng ngời.